
Ayuntamiento
de Albalate de 

Zorita

D.  ALBERTO  MERCHANTE  BALLESTEROS  ,  ALCALDE  PRESIDENTE  DEL 

AYUNTAMIENTO DE ALBALATE DE ZORITA, vitas las bases de selección para cubrir 

UNA  plaza  de  TRABAJADOR/A,  a  jornada  completa,  del  Plan  Extraordinario  de 

Empleo del Ayuntamiento de Albalate de Zorita -Guadalajara-, en Castilla-La Mancha, 

relativa  a  las  ayudas  establecidas  en  la  Orden  146/2022,  de  27  de  julio,  de  la 

Consejería  de  Economía,  Empresas  y  Empleo,  reguladora  de  las  bases  para  la 

concesión  de  subvenciones  a  entidades  locales  para  la  contratación  de  personas 

desempleadas y en situación de exclusión social, cofinanciables por el Fondo Social 

Europeo Plus y se efectúa la convocatoria para 2022 (DOCM nº 145, de 29/07/2022. 

En relación a la plaza de TRABAJADOR/A, para el Proyecto de “Guía de turismo en 

Albalate de Zorita”.

Finalizado  el  plazo  de  presentación  de  subsanaciones  de  los  resultados 
obtenidos en la  en la convocatoria y no habiéndose presentado ninguna.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas el día 19 de enero 
de 2023, y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 18 de fecha 26 de enero 
de 2023. Asimismo, en virtud del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 
Bases del Régimen Local, por este MI DECRETO, 

RESUELVO

 PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de candidatos a 
contratar y constitución de la bolsa de trabajo que se relacionan

CANDIDATO SELECCIONADO

D.N.I. / N.I.E. APELLIDOS

***1975** NEGRILLO DEL OLMO

BOLSA DE TRABAJO:

Nº DE ORDEN D.N.I. / N.I.E. APELLIDOS

1 ***7668** PAEZ GONZALEZ

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
S2

M
2H

5J
2P

TT
N

EC
XA

3C
G

H
2N

5S
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
al

at
ed

ez
or

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento
de Albalate de 

Zorita

2 ***1993** YUNTA BALLESTEROS

3 ***3896** FERNÁNDEZ VILLANUEVA

Así lo ordena y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Albalate de Zorita, a 24 de 

marzo de 2023.

EL ALCALDE PRESIDENTE

FDO. ALBERTO MERCHANTE BALLESTEROS

DOCUMENTO FIRMADO ELÉCTRONICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
S2

M
2H

5J
2P

TT
N

EC
XA

3C
G

H
2N

5S
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lb
al

at
ed

ez
or

ita
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Albalate de Zorita
	2023-03-24T11:11:34+0100
	Albalate de Zorita
	ALBERTO MERCHANTE BALLESTEROS - 03092727D (FIRMA)
	Lo acepto




